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1 153605 Михаел Борче Максимовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 44.5659340658 44.5659340658

2 159734 Антонио Ивица Василевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 43.4423076925 43.4423076925

3 160587 Ива Јовица Диневска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 43.2509157508 43.2509157508

4 153123 Андреј Ивана Јакимовски ОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКА Проверено 43.2500000000 43.2500000000

5 157370 Леон Александра Милетиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено 42.7931547618 42.7931547618

6 155936 Илија Мирослав Здравковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 38.4423076925 38.4423076925
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